
Protokol vrchního rozhodčího pro plavecké soutěže 

Soutěž: Pohár ČR 11letoho žactva Čechy 2025 Trutnov 

Termín:  21. 6. 2025 

Vrchní rozhodčí: Řehoř Jan FINA 
Morávková Marcela I. 

Presentace oddílů 
1. potvrzení účasti: potvrzení bylo včas  

2. odhlášky: včas,  ze zdravotních důvodů v průběhu závodu s dosazením náhradníků  

 

3. přihlášky štafet: vždy před zahájením   dopoledního i odpoledního programu 
                              ze zdravotních důvodů bylo přelosování odpoledních štafet po odhlášce 
 

Závodiště 

1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro závodníky a pro rozhodčí): 

bazén byl  vzorně připraven bez připomínek, kýble na vodu, koše na prádlo, židle, znakové startovací 
zařízení. Na obrátkové stěně u každé dráhy čísla na 800 a 1500m  

2. označení  15m: ano tyče na 15 m po stranách bazénu 
 

3. praporky pro znakové obrátky: ano na obou stranách bazénu 
  

4. výsledková tabule: velká  s osmi řádkovým displejem,  velmi dobře viditelná všem na obrátkové  stěně 
bazénu 

5. ozvučení: velmi dobré 

6. stupně vítězů: na viditelném místě všem i přihlížejícím 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel (komentování v cizím (ang.) jazyce): 
státní vlajka vyvěšena nad stranou bazénu, hymna v reprodukci Matěje Břeně – zpěv, hlasatel  
na velmi dobré úrovni, velmi dobrý a srozumitelný projev 

Sbor rozhodčích 

1. úbor rozhodčích: vzorně všichni připraveni 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby: vše připraveno pořádajícím oddílem bez připomínek 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli:   připraveno bez připomínek 

4. tabulky s čísly (800 m ): ano připraveny na obrátkové stěně bazénu u jednotlivých drah 

Průběh závodu 

1. startovní listina: v pořádku vytištěna před začátkem závodů i na jednotlivé dráhy 

2. doplnění náhradníků: ano včas i při odhláškách ze zdravotních důvodů 

3. nultá rozplavba: nebyla  

4. přerušení závodu: jen na krátkou chvilku technická pauza – časomíra – výměna spínače poloautomatické 
časomíry 

5. diskvalifikace: běžné technické chyby viz příloha 



6. námitky, protesty: nebyly podány 

Výsledky 

1. zpracování: bez problémů 

2. vyvěšení:    na dvou přístupných a viditelných místech 

3. výsledky (on-line, v el. Podobě ):   ano 

Funkce časomíry: velmi dobrá bez připomínek, běžné technické věci 

Práce rozhodčích: Práci všech rozhodčích hodnotím jako velmi příkladnou a dobrou. Všichni spolupracovali velmi 
dobře a pomohli k hladkému a plynulému chodu závodů. 

Připomínky pro komisi rozhodčích: 

Ostatní:    Velice pozitivně byl hodnocen stream a ceny pro vítězné  závodníky - poháry a věcné  ceny nad rámec 
medailí a diplomů od ČSPS. 

V   Trutnově …   datum  21.6.2025   Podpis:  Morávková Marcela I. VR          Řehoř Jan FINA  VR 

 






